quinta-feira, 19 de dezembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Lei

LEI MUNICIPAL N.º 722, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019.

“Dispõe sobre a alteração do nome do
Clube Social do Povoado de Terra Boa
para que este seja denominado de Clube
Social Roquelina Maria de Jesus.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do

Tupim, Estado da Bahia, FAÇO saber que a Câmara Municipal de Boa Vista do

Tupim Decreta e EU sanciono a seguinte Lei:

Art.1º - O Clube Social do Povoado de Terra Boa, deste Município de Boa
Vista do Tupim, passa a ser denominado de Clube Social Roquelina Maria de
Jesus.

Art. 2º - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta de
dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

Boa Vista do Tupim, Bahia, em 17 de dezembro de 2019.

HELDER LOPES CAMPOS

Prefeito de Boa Vista do Tupim/BA

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

756BB5E7EE043AD14838C91D04713CE7

		2019-12-19T09:30:45-0300